令和５年２月１０日

 保護者 様

                                                 菊陽町立武蔵ヶ丘中学校

                                                    校 長   中尾 幸治

令和４年度 第４回授業参観の内容について（二次案内）

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて、先日、本年度第４回授業参観の一次案内を差し上げましたが、授業教科および参観場所等が下

記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

 １． 日時・日程  令和５年２月１７日（金）

                      授 業 参 観・・・・・１３時４５分 ～ １４時３５分 (５０分)

                      学級・学年懇談会・・・・・１４時４５分 ～ １５時２５分  (４０分)

２． 授業教科および参観場所等

学 級 教 科 等 授 業 者 教 室 等 場 所 懇談会

１－１ 総合的な学習

（進路学習）

吉田 優太 １－１教室 １棟２階

学級懇談会

（各教室）

１－２ 石川 里紗 １－２教室 １棟２階

１－３ 奥村 悠生 １－３教室 １棟２階

１－４ 内田 彩夏 １－４教室 １棟３階

１－５ 稲継 大河 １－５教室 １棟３階

１－６ 井上  豪 １－６教室 １棟３階

１－７ 小畑 祐介 １－７教室 １棟３階

１－８ 中村 宏美 １－８教室 １棟３階

２年生
総合的な学習

（進路学習）
２年部職員 体育館 特別棟横

 学級懇談会

（体育館）

３－１ 社 会 小田 修平 ３－１教室 ２棟３階

学級懇談会

（各教室）

３－２ 英 語 中村 裕佑 ３－２教室 ２棟３階

３－３ 数 学 長元 利親 ３－３教室 ２棟３階

３－４ 国 語 山隈 尚文 ３－４教室 ３棟３階

３－５ 理 科 野田 早希 ３－５教室 ３棟３階

３－６ 英 語 小田 和恵 ３－６教室 ３棟３階

３－７ 理 科 岩下 顕士 ３－７教室 ３棟３階

学習ルーム              各学級より連絡があります。

３． その他

感染症拡大防止および予防のため、ご来校の際にはマスク着用・検温・消毒にご協力お願い

いたします。当日の朝に検温を確実にしていただき、発熱がある場合は参加をご遠慮くださ

い。なお、状況により変更・中止にする場合があります。